14/06/2022 11:41 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/24F73A2F/03AGdBq25I2ndXU6w_GChEXg5ZXNwG68PnnXCs1i1jDvF6pu8VVU4jemX8eD9r… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 0353/2022-GP

Portaria nº 0353/2022-GP Lagoa Nova/RN, 13 de junho de
2022.

“TORNA SEM EFEITO A PORTARIA Nº
0340/2022 QUE NOMEIA O SENHOR
FRANCISCO DE ASSIS ALVES DOS
SANTOS, AO CARGO COMISSIONADO DE
COORDENADOR DE LIMPEZA, LOTADO
NA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,
SERVIÇOS E MOBILIDADE URBANA DO
MUNICÍPIO DE LAGOA NOVA/RN”.

LUCIANO SILVA SANTOS, Prefeito do Município de Lagoa
Nova, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições legais, dispostas pela Lei Orgânica Municipal e Lei
Municipal nº 759/2022.

CONSIDERANDO que a Lei Municipal nº 759/2022 que
“Dispõe sobre reestruturação organizacional administrativa do
Poder Executivo no Sistema de Administração Pública do
Município de Lagoa Nova/RN e dá outras providências e
revogando a Lei nº 173/1998”.

R E S O L V E:

Art. 1º Tornar sem efeito a portaria nº 0340/2022 de 09 de
junho de 2022 que nomeia o senhor FRANCISCO DE ASSIS
ALVES DOS SANTOS, ao cargo Comissionado de
COORDENADOR DE LIMPEZA, lotado na Secretaria
Municipal de Obras, Serviços e Mobilidade Urbana, com
simbologia – CC3.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e
publicação,

Cientifique-se;
Publique-se e;
Cumpra-se.

LUCIANO SILVA SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:

Anne Caroline Aciole da Costa
Código Identificador:24F73A2F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/06/2022. Edição 2800
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/